Tab. 1*EQUUS* vs. *IUMENTUM*

Liber	Number of passages				<i>equus in %</i>
	<i>equus</i>	<i>iumentum</i>	<i>total</i>		
I	2	35	37		5.7
II	0	28	28		0.0
III	10	72	82		12.2
IV	11	71	82		13.4
V	16	65	81		19.7
VI	9	27	36		25.0
VII	16	112	128		12.5
VIII	55	5	60		91.6
IX	22	34	56		39.3
X	2	35	37		5.4
total	143	484	627		29.5

Tab. 2: Animal species in MC
(patients a.o.)

		§510 praeter porcum
	957	de porcis ... medicamentum
	958	ut ib porcis incipes
	406	scrophae sanguinem
OVIS		
§165	in ovibus circius	
463	ubi oves deglupseris	
946	de ..., ovibus	
946	alterum ... ut ovem	
954	de ovibus ... oves si aegrotabunt	
975	oves ne aegrotent	
783	in velleribus agnorum	
CAPRA		
975	caprae ne aegrotent	
CANIS (dog, whelp))		
165	ut in canibus rabier	
318	in lumbos tanquam canis	
424	de cane rabioso	
488	quomodo canis resedet	
515	canis rabiosus	
515	iecur eius canis coctum	
946	canem	
199	catulum lactantem	
200	catulum lactantem	
493	catulum excoriatum	
494	cum catulo	
812	catulam lactantem	
ASINUS		
15	similiter et asino sanguis	
52	asinorum = nascitur ?	
153	equus atque asinus	
745	licet equo ... aut asino	
746	nam asini conceptas	
777	sed asinus et mulus	
782	murinus cum sit in asino vulgaris	
783	asinus in palpebris	
946	sicut bovem ... asinum	
948	quomodo si asiunus aut equus	
PIG		
165	in sues acceus	
946	de suibus medicina	
946	ut ... suem	
955	sues si bestiolam habebunt	
957	ad sues medicamentum	
958	medicamentum ad sues	
958	ad sues alio modo	
959	item ad sues	
MULUS		
153	vel muli curantur	
554	si equus aut mulus	
703	si mulus dorsarius erit	
777	asinus et mulus	
782	non optime respondit in mula	
783	sicut mulas fingunt	
946	sicut bovem, mulam, ...	
965	ad morbum ... mularum	
BOS (pecus = Kleinvieh)		
353	pecus quod ungulas calcat	
367	ex lacte pecoris	
381	pecus ad pedes ... fumigato	
510	pecudem	
946	ceteras pecudes	
958	in pecoris/porcis incipes	
961	de primis pecoribus (Weidevieh)	
989	ad coactionem omnium pecorum	
	125	iumenta aut boves
	270	circa boves fieri solt
	272	adiuvat enim et in bubus
	336	aut ieinus in bubum inciderit
	703	aut bobis percusserit
	946	de bobus
	946	sicut bovem
	948	si boves febrem habuerunt
	950	bos si languebit
	950	bovis si febricitbit
	950	rana cum bovi
	951	medicamentum ab bovem
	951	medicamentum ad boves
	951	bovi si nervi incisi fuerint
	952	boves ut bona valitudine sint
	952	bovis si linguam
	952	bovi si colli tument
	953	boves ut bene curati sint
	953	bubus pituitam dimittere
	953	in lingua bovum fricato
	954	bos salubrem
	954	in sungulos boves dato
	956	ad boves
	973	si bos febricitare cooperit
	974	si bobum cancer ...
	974	boves si rugoso erunt
	975	boves ne aegrotent
BESTIA (veterina)		
522	veterina bestia, nunc omnia subiugalia	
554	alia bestia veterina	
833	bestiae veterinae corium	
948	boves ... quae et veterina bestia	
948	aut alia bestia veterina